
PODMÍNKY POUŽITÍ  
PROSTOR V OBECNÍCH DOMECH - CENÍK 

 
Prostory v obecních domech (společenské prostory) lze využít pro různé soukromé oslavy a setkání 
(svatby, pohřby, narozeniny, školení a apod.) a veřejné účely za těchto podmínek: 

 
a) použití prostor pro pořádání soukromých akcí pro vymezenou skupinu osob 
    (narozeniny, jubilea, svatby, pohřby apod.) fyzickou osobou, která má v obci  
    Chocnějovice trvalý pobyt, vlastník nemovitosti-stavba typu chata, chalupa, rodinný dům:  
 
. Hasičské zbrojnice, škola Sovenice (levá část), kiosek: pronájem 1 den 600 Kč,  
  2 dny po sobě jdoucích 1 100 Kč. 
. KD Ouč (1. patro), škola Sovenice (pravá část): pronájem 1 den 800 Kč,   
  2 dny po sobě jdoucích 1 200 Kč. 
. Sál KD v Chocnějovicích: pronájem 1 den 1 500 Kč, 2 dny po sobě 
  jdoucích 2 300 Kč. 
 
  Pro fyzickou osobou, která nemá v obci Chocnějovice trvalý pobyt, vlastník  
  nemovitosti - stavba typu chata, chalupa, rodinný dům:  
 
. Hasičské zbrojnice, škola Sovenice (levá část): pronájem za jeden den  
  1 300 Kč, 2 dny po sobě jdoucích 1 900 Kč; 
. KD Ouč (1. patro), škola Sovenice (pravá část), kiosek: pronájem za 1 den 1 900 
  Kč, 2 dny po sobě jdoucích 2 800 Kč. 
. Sál KD v Chocnějovicích: pronájem 1 den 2 900 Kč, 2 dny po sobě 
  jdoucích 3 700 Kč. 
 
b) použití prostor pro pořádání soukromých akcí pro vymezenou skupinu osob 
    (narozeniny, svatby, pohřby, školení apod.) jinou fyzickou osobou (neuvedenou v 
    písm. a) nebo právnickou osobou:  
 
. Hasičské zbrojnice, škola Sovenice (levá část): pronájem 1 den 2 500 Kč, 2  
  dny po sobě jdoucích 3 700 Kč. 
. KD Ouč (1. patro), budova školy v Sovenicích (pravá část), kiosek: pronájem 1 den 
  3 700 Kč, 2 dny po sobě jdoucích 5 000 Kč.  
. Sál KD v Chocnějovicích: pronájem 1 den 6 000 Kč, 2 dny po sobě jdoucích 
  7 900 Kč. 
 
c) použití prostor pro širokou blíže nespecifikovanou veřejnost, organizované 
    fyzickou osobou, která má v obci Chocnějovice trvalý pobyt nebo zde vlastní 
    nemovitost - stavbu typu chata, chalupa, rodinný dům nebo právnickou osobou, 
    která má v obci Chocnějovice sídlo, je zdarma, popř. výši nájemného může individuálně  
    stanovit starosta obce z důvodu např. úhrady energií.   
 
d) o jiném krátkodobém použití prostor (ne delším jak 30 dnů), které nelze zařadit dle 
    bodů a) až c) a o výši případného nájemného rozhodne individuálně starosta obce. 
 
 K pronájmu prostor na 1 den je nutné uhradit:  
 1 ks pytel na komunální odpad, 1ks pytel na plast. odpad. Poplatek za energie 400 Kč.  
 K pronájmu prostor na 2 dny je nutné uhradit:  
 1 ks pytel na komunální odpad, 1ks pytel na plast. odpad. Poplatek za energie 600 Kč. 
 
V případě zájmu o pronájem prostor obce k soukromým či jiným veřejným účelům kontaktujte určené 
zastupitele v jednotlivých místních částech nebo přímo OÚ v Chocnějovicích. 
Na pronájem prostor složí nájemce zálohu ve výši dle požadavku pronajímatele. Částka bude použita 
k odstranění škod na majetku pronajímatele vzniklých po dobu pronájmu nájemcem.   
 
V Chocnějovicích, dne 01.01.2023 



 
 
 
 

 
 
 
 

 
 


